
一般男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 7 八懸　一星 9:34.69 0.00
2 18 大塚　隆史 10:01.79 58.94
3 17 小林　優斗 10:05.19 66.34
4 8 金浜　理矩 10:09.32 75.32
5 12 金浜　茂人 10:10.35 77.56
6 10 飯塚　涼太 10:11.43 79.91
7 16 Szweda Mittelsta 10:15.40 88.55
8 15 村田　悠地 10:59.89 185.32
9 13 雫田　典宏 11:53.60 302.14

10 6 沢柳　亨 11:58.71 313.26
11 14 上田　夏輝 12:07.26 331.85
12 9 新井　俊也 12:22.38 364.74
13 3 中山　隼輔 12:44.58 413.03
14 2 半澤　龍斗 13:08.03 464.03
15 11 奥村　春郎 14:59.66 706.84

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

24

S N O W C R A F T
C A R D I F F



一般男子

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 3
1 Bekendam　JanWil
4 北村　俊輝
5 北村　将輝

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

24

S N O W C R A F T
C A R D I F F



男子シニア

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 25 小野　直人 10:32.76 0.00
2 29 山上　貴弘 10:43.17 20.56
3 24 長谷川　隆志 10:55.50 44.92
4 19 水谷　英之 11:26.98 107.11
5 22 岡本　晃一 11:35.12 123.19
6 31 荻原　洋一 12:05.10 182.42
7 38 木戸　岩夫 12:05.81 183.82
8 27 聞間　至 12:05.97 184.13
9 23 松田　久 12:32.30 236.15

10 33 岩田　靖 12:46.25 263.71
11 26 榎内　康夫 12:48.47 268.09
12 32 丹下　啓吾 12:49.82 270.76
13 36 朝比奈　志浩 13:23.20 336.70
14 35 加藤　宏 13:24.47 339.21
15 37 廣田　眞男 14:06.31 421.86

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

24

S N O W C R A F T
C A R D I F F



男子シニア

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 34 瀧澤　幸一 14:43.07 494.48
17 21 中山　宗久 14:52.31 512.73
18 28 吉田　眞紀 14:55.38 518.80
19 30 上田　多聞 17:05.58 776.01

DID NOT START 1
20 福山　秀雄

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

24

S N O W C R A F T
C A R D I F F



少年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 55 上田　珪瑚 11:08.15 0.00
2 58 菅野　直 11:45.87 70.57
3 49 奥村　岳郎 11:50.52 79.27
4 39 おくむら　きょう 12:04.40 105.23
5 43 岡本　一希 13:04.73 218.10
6 172 向殿　煌 13:08.34 224.86
7 57 井原　悠貴 13:25.31 256.60
8 46 及川　雄大 15:09.98 452.42
9 47 及川　翔大 15:21.06 473.15

10 40 おくむら　たくと 16:08.79 562.45
11 59 土谷　空 16:26.36 595.32
12 44 いとう　そうたろ 16:27.21 596.91
13 42 細野　孟永 16:56.09 650.94
14 41 坂本　丈志 18:22.23 812.09
15 45 齊藤　大洋 19:21.19 922.40

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

24

S N O W C R A F T
C A R D I F F



少年男子

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 50 山内　敬太 19:22.91 925.62
17 48 金浜　永翔 19:29.44 937.83

DID NOT START 5
51 山崎　青嶺
52 山崎　昴
53 山崎　晟
54 山崎　馨
56 磯野　櫂

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

24

S N O W C R A F T
C A R D I F F



男子マスターズ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 74 柳本　吉治 9:32.29 0.00
2 83 齊藤　雅之 9:38.06 12.60
3 95 磯部　博樹 9:52.50 44.14
4 64 森川　貴史 10:13.89 90.86
5 101 山内　進午 10:14.97 93.22
6 100 塩入　健太 10:35.80 138.72
7 89 平井　尚弘 11:06.61 206.01
8 94 山本　厚士 11:09.06 211.37
9 61 おくむら　まさひ 11:33.37 264.46

10 87 権谷　基 11:46.46 293.06
11 71 安達　一斗 11:48.18 296.81
12 60 小林　賢知 11:55.20 312.15
13 90 小林　浩之 11:56.87 315.79
14 79 片山　好孝 12:07.88 339.84
15 65 平井　利浩 12:12.73 350.43

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

24

S N O W C R A F T
C A R D I F F



男子マスターズ

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 70 川原　寿之 12:12.98 350.98
17 93 村田　晋也 12:25.64 378.63
18 81 村松　健吾 12:30.44 389.12
19 92 上田　哲士 12:32.26 393.09
20 99 菅野　大輔 12:41.59 413.47
21 69 芦田　真哉 12:42.19 414.78
22 78 渡邊　茂樹 12:42.85 416.22
23 84 奥村　拓次郎 12:48.71 429.02
24 96 皆見　司朗 13:45.38 552.80
25 68 水野　敦史 13:51.06 565.21
26 82 上田　輝幸 14:08.99 604.37
27 73 半澤　満 14:16.54 620.86
28 98 平嶋　浩一 14:46.53 686.37
29 76 小野田　博 15:12.43 742.94
30 62 西山　芳寛 15:37.47 797.63
31 80 いとう　じゅんい 15:42.90 809.49
32 66 細野　健治 16:54.36 965.57
33 86 工藤　晶喜 21:09.88 1523.68

DID NOT START 9
63 牛込　竜太
67 浦中　宏典
72 松新　剛
75 城戸口　明
77 北村　英樹
85 武者　敬昭
88 山崎　晋太郎
91 久保田　敏邦
97 磯野　謙

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ
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WEISSE
RAUSCH 20
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一般女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 105 磯部　さくら 11:51.18 0.00
2 104 山本　新奈 12:02.66 20.18
3 103 小野　ひなた 16:13.51 461.08

DID NOT START 1
102 坂本　範子

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

24

S N O W C R A F T
C A R D I F F



女子マスターズ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 109 中田　祥代 10:42.46 0.00
2 111 及川　希和 11:24.28 81.37
3 115 菅野　直美 13:54.65 373.93
4 114 近藤　恭子 13:57.39 379.26
5 112 村田　真希 14:41.30 464.70
6 113 皆見　育代 15:39.52 577.97
7 106 おくむら　じゅん 17:58.45 848.28

DID NOT START 3
107 坂本　寿子
108 星　瑞枝
110 北村　美穂

DID NOT FINISH 0

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
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RAUSCH 20

24

S N O W C R A F T
C A R D I F F



女子マスターズ

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ
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女子シニア

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
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RAUSCH 20

24

S N O W C R A F T
C A R D I F F



少年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 124 川端　依吹 11:37.11 0.00
2 122 山本　沙奈 11:47.19 18.07
3 123 上杉　真裕 12:25.88 87.45
4 121 村田　愛衣 13:20.03 184.55
5 120 工藤　佳代 21:09.18 1025.79

DID NOT START 5
116 浦中　冴
117 城戸口　芽衣
118 北村　優美子
119 新井　柚希
125 磯野　あおい

DID NOT FINISH 0

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
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24

S N O W C R A F T
C A R D I F F



少年女子

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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スノーボード女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 133 小山　ゆき子 12:17.53 0.00
2 132 三上　亜紀 12:51.83 58.13
3 127 瀬戸口　留美 13:18.91 104.03
4 129 菊池　絢音 13:27.43 118.47
5 128 岩田　有加 14:17.71 203.69
6 131 片桐　千恵 14:26.27 218.19
7 126 望月　友香子 15:18.34 306.45
8 130 山内　莉子 18:33.99 638.04

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 

2024-03-16 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2023 野沢温泉はとぐるまカップ
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スノーボード男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 149 小林　達也 11:19.52 0.00
2 153 増澤　雄大 11:41.61 40.64
3 154 森田　与之 11:45.23 47.29
4 150 岩本　行雄 11:53.43 62.38
5 141 尾﨑　稔司 12:00.99 76.29
6 148 秋谷　壮一 12:10.08 93.01
7 140 岡　幸大 12:13.92 100.07
8 139 沢柳　昌広 12:19.90 111.07
9 135 小林　　繁裕 12:23.97 118.56

10 134 望月　雅巳 12:28.65 127.17
11 136 瀬戸口　勉 12:35.87 140.45
12 145 浅井　健一 12:48.36 163.42
13 144 青木　至人 12:52.73 171.46
14 137 浅田　有二 13:02.60 189.62
15 138 関　高浩 13:23.31 227.72
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スノーボード男子

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 142 藤原　隆史 13:26.66 233.88
17 147 前田　遼平 14:11.48 316.33
18 152 井原　健太郎 15:03.91 412.77
19 151 吉田　一 15:22.09 446.22
20 143 千野　達彦 15:53.01 503.09
21 146 土谷　洋介 16:31.02 573.01

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 
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村民

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 171 笹岡　蒼空 8:21.16 0.00
2 159 笹岡　蒼然 8:48.13 67.27
3 160 久保田　康太郎 8:48.46 68.09
4 166 kono　Naoto 9:01.13 99.69
5 157 富井　大空 9:04.33 107.68
6 170 佐藤　賢宏 9:13.92 131.59
7 169 河野　謙 9:33.93 181.50
8 158 久保田　真一郎 10:04.69 258.23
9 163 吉澤　龍澄 10:23.20 304.39

10 165 齊藤　慈瑛 13:11.58 724.37
11 162 Richards　Leon 13:56.99 837.63
12 161 Richards　Philli 14:05.10 857.86
13 168 平原　孝将 14:27.21 913.01
14 164 誉田　貴子 17:14.02 1329.07
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村民

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 3
155 八尾　維乃芽
156 八尾　良太郎
167 富井　雄大

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 
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総合

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井　修 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 171 笹岡　蒼空 8:21.16 0.00
2 159 笹岡　蒼然 8:48.13 67.27
3 160 久保田　康太郎 8:48.46 68.09
4 166 kono　Naoto 9:01.13 99.69
5 157 富井　大空 9:04.33 107.68
6 170 佐藤　賢宏 9:13.92 131.59
7 74 柳本　吉治 9:32.29 177.41
8 169 河野　謙 9:33.93 181.50
9 7 八懸　一星 9:34.69 183.40

10 83 齊藤　雅之 9:38.06 191.81
11 95 磯部　博樹 9:52.50 227.82
12 18 大塚　隆史 10:01.79 250.99
13 158 久保田　真一郎 10:04.69 258.23
14 17 小林　優斗 10:05.19 259.47
15 8 金浜　理矩 10:09.32 269.77
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総合

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 12 金浜　茂人 10:10.35 272.34
17 10 飯塚　涼太 10:11.43 275.04
18 64 森川　貴史 10:13.89 281.17
19 101 山内　進午 10:14.97 283.87
20 16 Szweda Mittelsta 10:15.40 284.94
21 163 吉澤　龍澄 10:23.20 304.39
22 25 小野　直人 10:32.76 328.24
23 100 塩入　健太 10:35.80 335.82
24 109 中田　祥代 10:42.46 352.43
25 29 山上　貴弘 10:43.17 354.20
26 24 長谷川　隆志 10:55.50 384.96
27 15 村田　悠地 10:59.89 395.91
28 89 平井　尚弘 11:06.61 412.67
29 55 上田　珪瑚 11:08.15 416.51
30 94 山本　厚士 11:09.06 418.78
31 149 小林　達也 11:19.52 444.87
32 111 及川　希和 11:24.28 456.74
33 19 水谷　英之 11:26.98 463.47
34 61 おくむら　まさひ 11:33.37 479.41
35 22 岡本　晃一 11:35.12 483.78
36 124 川端　依吹 11:37.11 488.74
37 153 増澤　雄大 11:41.61 499.97
38 154 森田　与之 11:45.23 508.99
39 58 菅野　直 11:45.87 510.59
40 87 権谷　基 11:46.46 512.06
41 122 山本　沙奈 11:47.19 513.88
42 71 安達　一斗 11:48.18 516.35
43 49 奥村　岳郎 11:50.52 522.19
44 105 磯部　さくら 11:51.18 523.83
45 150 岩本　行雄 11:53.43 529.45
46 13 雫田　典宏 11:53.60 529.87
47 60 小林　賢知 11:55.20 533.86
48 90 小林　浩之 11:56.87 538.03
49 6 沢柳　亨 11:58.71 542.62
50 141 尾﨑　稔司 12:00.99 548.30
51 104 山本　新奈 12:02.66 552.47
52 39 おくむら　きょう 12:04.40 556.81
53 31 荻原　洋一 12:05.10 558.55
54 38 木戸　岩夫 12:05.81 560.33
55 27 聞間　至 12:05.97 560.72
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総合

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

56 14 上田　夏輝 12:07.26 563.94
57 79 片山　好孝 12:07.88 565.49
58 148 秋谷　壮一 12:10.08 570.98
59 65 平井　利浩 12:12.73 577.59
60 70 川原　寿之 12:12.98 578.21
61 140 岡　幸大 12:13.92 580.55
62 133 小山　ゆき子 12:17.53 589.56
63 139 沢柳　昌広 12:19.90 595.47
64 9 新井　俊也 12:22.38 601.65
65 135 小林　　繁裕 12:23.97 605.62
66 93 村田　晋也 12:25.64 609.79
67 123 上杉　真裕 12:25.88 610.38
68 134 望月　雅巳 12:28.65 617.29
69 81 村松　健吾 12:30.44 621.76
70 92 上田　哲士 12:32.26 626.30
71 23 松田　久 12:32.30 626.40
72 136 瀬戸口　勉 12:35.87 635.30
73 99 菅野　大輔 12:41.59 649.57
74 69 芦田　真哉 12:42.19 651.06
75 78 渡邊　茂樹 12:42.85 652.71
76 3 中山　隼輔 12:44.58 657.03
77 33 岩田　靖 12:46.25 661.19
78 145 浅井　健一 12:48.36 666.45
79 26 榎内　康夫 12:48.47 666.73
80 84 奥村　拓次郎 12:48.71 667.33
81 32 丹下　啓吾 12:49.82 670.10
82 132 三上　亜紀 12:51.83 675.11
83 144 青木　至人 12:52.73 677.35
84 137 浅田　有二 13:02.60 701.97
85 43 岡本　一希 13:04.73 707.28
86 2 半澤　龍斗 13:08.03 715.52
87 172 向殿　煌 13:08.34 716.29
88 165 齊藤　慈瑛 13:11.58 724.37
89 127 瀬戸口　留美 13:18.91 742.65
90 121 村田　愛衣 13:20.03 745.45
91 36 朝比奈　志浩 13:23.20 753.35
92 138 関　高浩 13:23.31 753.63
93 35 加藤　宏 13:24.47 756.52
94 57 井原　悠貴 13:25.31 758.62
95 142 藤原　隆史 13:26.66 761.98
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総合

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

96 129 菊池　絢音 13:27.43 763.90
97 96 皆見　司朗 13:45.38 808.67
98 68 水野　敦史 13:51.06 822.84
99 115 菅野　直美 13:54.65 831.80

100 162 Richards　Leon 13:56.99 837.63
101 114 近藤　恭子 13:57.39 838.63
102 161 Richards　Philli 14:05.10 857.86
103 37 廣田　眞男 14:06.31 860.88
104 82 上田　輝幸 14:08.99 867.56
105 147 前田　遼平 14:11.48 873.77
106 73 半澤　満 14:16.54 886.39
107 128 岩田　有加 14:17.71 889.31
108 131 片桐　千恵 14:26.27 910.66
109 168 平原　孝将 14:27.21 913.01
110 112 村田　真希 14:41.30 948.15
111 34 瀧澤　幸一 14:43.07 952.57
112 98 平嶋　浩一 14:46.53 961.20
113 21 中山　宗久 14:52.31 975.61
114 28 吉田　眞紀 14:55.38 983.27
115 11 奥村　春郎 14:59.66 993.94
116 152 井原　健太郎 15:03.91 1004.54
117 46 及川　雄大 15:09.98 1019.68
118 76 小野田　博 15:12.43 1025.80
119 126 望月　友香子 15:18.34 1040.54
120 47 及川　翔大 15:21.06 1047.32
121 151 吉田　一 15:22.09 1049.89
122 62 西山　芳寛 15:37.47 1088.25
123 113 皆見　育代 15:39.52 1093.36
124 80 いとう　じゅんい 15:42.90 1101.79
125 143 千野　達彦 15:53.01 1127.01
126 40 おくむら　たくと 16:08.79 1166.37
127 103 小野　ひなた 16:13.51 1178.14
128 59 土谷　空 16:26.36 1210.19
129 44 いとう　そうたろ 16:27.21 1212.31
130 146 土谷　洋介 16:31.02 1221.82
131 66 細野　健治 16:54.36 1280.03
132 42 細野　孟永 16:56.09 1284.35
133 30 上田　多聞 17:05.58 1308.02
134 164 誉田　貴子 17:14.02 1329.07
135 106 おくむら　じゅん 17:58.45 1439.88
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総合

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

136 41 坂本　丈志 18:22.23 1499.20
137 130 山内　莉子 18:33.99 1528.53
138 45 齊藤　大洋 19:21.19 1646.26
139 50 山内　敬太 19:22.91 1650.55
140 48 金浜　永翔 19:29.44 1666.83
141 120 工藤　佳代 21:09.18 1915.61
142 86 工藤　晶喜 21:09.88 1917.35

DID NOT START 30
1 Bekendam　JanWil
4 北村　俊輝
5 北村　将輝

20 福山　秀雄
51 山崎　青嶺
52 山崎　昴
53 山崎　晟
54 山崎　馨
56 磯野　櫂
63 牛込　竜太
67 浦中　宏典
72 松新　剛
75 城戸口　明
77 北村　英樹
85 武者　敬昭
88 山崎　晋太郎
91 久保田　敏邦
97 磯野　謙

102 坂本　範子
107 坂本　寿子
108 星　瑞枝
110 北村　美穂
116 浦中　冴
117 城戸口　芽衣
118 北村　優美子
119 新井　柚希
125 磯野　あおい
155 八尾　維乃芽
156 八尾　良太郎
167 富井　雄大
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総合

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井　修 [野沢] 
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